
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37138-000 
CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

 

Portaria nº 073, de 19.06.2017 

 

   O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º - Designar o Sr. Maurício Leonel Palhão, inscrito no CPF sob nº 

005.790.756-05, para exercer a função de Gestor da Política de Assistência Social e 

Gestor do Programa Bolsa Família, ambos do Município de Fama – MG. 

  Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em 

vigor com data retroativa a 31.05.2016. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 19 de junho de 2017. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 01, centro – CEP 37144-000 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37138-000 
CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

 

Portaria nº 074, de 19.06.2017 

 

   O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º - Designar o Sra. Marcilene Alves Bianchini, inscrito no CPF sob 

nº 009.148.576-22, para exercer a função de Coordenadora do Centro de Referência da 

Assistência Social – CRAS, do Município de Fama – MG. 

  Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 19 de junho de 2017. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 01, centro – CEP 37144-000 


